ПРОЕКТ

Совет сельского поселения «Алханай»
РЕШЕНИЕ

с.Алханай

О статусе юридического лица Совета сельского поселения «Алханай»
     Для приведения соответствия к Уставу сельского поселения «Алханай» статьи 27 пункта 4, заслушав и обсудив информацию председателя Совета сельского поселения «Алханай»   РЕШИЛ:
1. Принять решение согласно пункту 4 статьи 27 Устава сельского поселения «Алханай» о ликвидации юридического лица, но при этом иметь печать и штамп Совета сельского поселения «Алханай».
2. Создать ликвидационную комиссию для ликвидации юридического лица Совета сельского поселения «Алханай» в составе Ганжипова С.В., Дашиевой Ц.Р., Доржиевой С.Ц.

3. Назначить председателем комиссии Ганжипова С.В.

4. Настоящее решение направить в регистрирующий (налоговый) орган и опубликовать на официальном сайте сельского поселения «Алханай».

5.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)

Председатель Совета                                                                Ганжипов С.В.